CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Cariacica/ES, 21 de Novembro de 2024

Ao Ilustríssimo Senhor,
Lelo Couto.

Assunto: Solicitação de espaço para sessão solene

Senhor Presidente,

Venho, por meio deste, solicitar a cessão do plenário da Câmara Municipal de
Cariacica para a realização de uma sessão solene em homenagem ao Jubileu de
Prata da Comunità-ES e aos 150 anos da Imigração Italiana no Espírito Santo,
evento que acontecerá no dia 13 de dezembro de 2024, às 14 horas.

Gostaria também de solicitar a disponibilização de sonorização e data show, que
serão necessários para a realização da cerimônia.

Este evento é uma oportunidade de reconhecer e celebrar os esforços e
contribuições dos baluartes na valorização, preservação e divulgação da cultura da
imigração italiana em nosso estado.

Desde já, agradeço pela atenção e fico à disposição para dialogarmos sobre
quaisquer detalhes adicionais.

Atenciosamente,
Vereadora Ilma Siqueira

Ilma Chrizóstomo Siqueira
Vereadora

R Waldemar Siepiekski, nº 200, 15º andar, sala 1523 – Rio Branco, Cariacica – ES 29147-600 –
Edifício Comercial Villaggio Campo Grande

Autenticar documento em http://cariacica.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100320033003200380036003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

		2024-11-22T08:31:23-0300